
 

NACZELNIK  

URZĘDU SKARBOWEGO 

W KONINIE 

                                                                      Konin,  30 września 2022 roku 

Sprawa: Obwieszczenie o licytacji ruchomości 

Znak Sprawy: 3011-SEE.711.21.4.2022.1 

UNP 3011-22-061639  

Kontakt: Lena Smorawińska-Korpa – starszy  
specjalista tel. 63 888 56 59 
e-mail: lena.smorawinska-

korpa@mf.gov.pl 

  

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI  

Szanowni Państwo,  

podaję do publicznej wiadomości, że odbędzie się  pierwsza licytacja  

ruchomości wobec, której Sąd Rejonowy w Turku postanowieniem z 29.03.2022r. 

Sygn. Akt II Kp 35/22 orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa 

Termin I licytacji: 12 października 2022 r., godz. 11:00  

Termin II licytacji: W przypadku niedojścia do skutku I licytacji, termin  

  II licytacji wyznacza się na dzień 19.10.2022r., o godzinie 11:00 

  

Miejsce licytacji: Urząd Skarbowy w Koninie, ul. Zakładowa 7A, 62-510 Konin,  pok. 107 

Co sprzedajemy:    

Lp.  

 

Wyszczególnienie 

ruchomości 

Wartość 
szacunkowa 

zawiera 
podatek 

 VAT 23% 

Cena 
wywoławcza w 

I licytacji  

 (¾ wartości 
szacunkowej) 

zawiera podatek VAT 
23% 

Cena 
wywoławcza w 

II licytacji  

 (1/2 wartości 
szacunkowej) 

zawiera podatek VAT 
23% 

1 FORD MONDEO 1,8i MR’01 
wersja: Ambiente X 
rok produkcji: 2002 
VIN: WF0WXXGBBW2U47635 

750,00zł 562,50zł 375,00zł 

 

 

 

 

 

Urząd Skarbowy w Koninie, ul.Zakładowa 7a, 62-510 Konin 
Tel. : +48 63 888 56 00;  • fax : +48 63 245 68 71  
e-mail : us.konin@mf.gov.pl  • www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-koninie 



 2 / 3 

Termin i miejsce oglądania  

ruchomości:     12 października 2022 r. 
     pod adresem: parking strzeżony Auto-Handel Holowanie  
    Teresa Andrzejak, Genowefa 45, 

 62-513 Krzymów, od godz. 9:30 – 10:00 ( I licytacja). Oględziny 

w   terminie II licytacji w tym samym miejscu i w tych samych 
godzinach  

Wadium: 

• Nie jest wymagane 
 

Warunki sprzedaży  

• Cena wywoławcza w I licytacji wynosi ¾ wartości szacunkowej, natomiast w II licytacji 
½ wartości szacunkowej. 

• Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, 

który zaoferował co najmniej cenę wywołania. W licytacji mogą również uczestniczyć 
osoby, które przedłożą oryginał lub urzędowo poświadczony odpis pełnomocnictwa 
do udziału w licytacji.  

• Nabywca zobowiązany jest uiścić niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia 

przynajmniej cenę wywołania gotówką (po stronie organu egzekucyjnego nie istnieją 
odpowiednie warunki techniczne do zapłaty bezgotówkowej przy użyciu terminala 

płatniczego). Jeżeli ceny tej nie uiści traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w dalszej licytacji. Różnicę między ceną nabycia, a kwotą wpłaconą po 
udzieleniu przybicia, nabywca ureguluje organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 

później niż w dniu następującym po dniu licytacji. Nabywca, który w terminie nie 
zapłaci reszty ceny, traci prawo wynikłe z przybicia i prawo do zwrotu kwoty 

uregulowanej w czasie licytacji gotówką. 

 

Dodatkowe informacje: 

• Wyżej wymienione ruchomości są rzeczami używanymi. Sprzedawane ruchomości nie 
są objęte podatkiem VAT. 

• Naczelnik Urzędu Skarbowego w Koninie zastrzega sobie prawo do unieważnienia 

licytacji bez podania przyczyny. Licytacja może zostać odwołana również w przypadku 
niezachowania porządku lub powzięcia informacji o zmowie licytantów, niezależnie 

od możliwości skierowania sprawy na drogę postępowania karnego zgodnie z art. 305 
§ 1 kk. 

• Uczestnicy licytacji przyjeżdżają na własny koszt. 

• Odbiór ruchomości następuje własnym transportem z miejsca przechowywania.  

Koszty związane z odbiorem i transportem ponosi kupujący. Nabywca nie może 

domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości, ani obniżenia ceny jej 
nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. Naczelnik 

Urzędu Skarbowego w Koninie nie odpowiada za wady ukryte jak i stan techniczny 

licytowanych ruchomości oraz zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania 
przyczyny. 



 3 / 3 

• Informacje o ww. ruchomościach można uzyskać w siedzibie Urzędu Skarbowego w 
Koninie, pod nr telefonu 63 888 56 59. Operat szacunkowy można obejrzeć  

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Izby Administracji Skarbowej w 
Poznaniu – link do strony: www.wielkopolskie.kas.gov.pl/izba-
administracjiskarbowej-w-poznaniu/ogłoszenia/obwieszczenia-o-licytacjach 

Podstawy prawna: 
 

 1. Art. 105a, art. 105c, art. 105d, art. 106 i art. 107 ustawy z 17 czerwca 1966 r. o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze zm).                          

    
                                                 Z wyrazami szacunku 

                                                                                Naczelnik Urzędu Skarbowego 

                                                                                                 w Koninie 

                                                                                          Dorota Baranowska 

                                                                                        /podpis na oryginale/ 

  

 
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja-Ochrona Danych 
Osobowych. 

Zapraszamy do kontaktu 
 

Chcesz załatwić sprawę 
w urzędzie skarbowym – umów spotkanie 

elektronicznie – na stronie 

wizyta.podatki.gov.pl 

telefonicznie – pod numerem 

telefonu 63 245 68 77 wew. 1 

bezpośrednio – przyjdź do  

punktu umawiania wizyt w urzędzie 

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej poniedziałek-piątek, 8.00-18.00 

22 330 03 30 
(z telefonów komórkowych) 

801 055 055 
(z telefonów stacjonarnych) 

+48 22 330 03 30 
(z zagranicy) 

Informacje dotyczące podatków znajdziesz  
na www.podatki.gov.pl 
Strona internetowa Krajowej Informacji Skarbowej www.kis.gov.pl 
 

Urząd Skarbowy w Koninie przy ul. Zakładowa 7a, 62-510 Konin, czynny jest:  w poniedziałki w godz. 8.00-

18.00, od wtorku do piątku w godz. 8.00-15.00. 

 

http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-poznaniu/ogłoszenia/obwieszczenia-o-licytacjach
http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-poznaniu/ogłoszenia/obwieszczenia-o-licytacjach
http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-poznaniu/ogłoszenia/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/
http://wizyta.podatki.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/
http://www.kis.gov.pl/

